а.п.  1.1.2-1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._____________________________________________

______________________________________

	адрес места жительства (пребывания): ____________

___________________________________________________

___________________________________________________

идентификационный номер (при его наличии) – в случае подачи заявления заинтересованного лица нарочным (курьером) или посредством почтовой связи______________________________________________
контактный телефон ______________________________

Прошу разрешить отчуждение __________________________________________
(жилого дома, незавершенного законсервированного строения)
________________________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу:___________________________________________________
__________________________________________________________________________
на земельном участке, предоставленном мне как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Основания отчуждения недвижимого имущества:

__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(копии документов прилагаются)
Я и (или) супруг (а) безвозмездную финансовую помощь военнослужащим, лицам рядового и начальствующего состава органов внутренних дел, финансовых
расследований, органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям; одноразовую безвозмездную субсидию, льготный кредит АСБ «Беларусбанк», ОАО «Белагропромбанк» _________________________________________________________

                                                                              (получил (а), не получал (а)

Льготный кредит, выданный на основании договора ________________________
__________________________________с _______________________________________
(номер и дата договора)

(название банка)
на строительство жилого помещения, расположенного по адресу:__________________
__________________________________________________________________________
полностью погашен ________________________________________________________

(дата погашения)

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю.
В случае принятия решения, не связанного с отказом в разрешении отчуждения недвижимого имущества, прошу предоставить земельный участок по адресу:____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(частную собственность, в аренду сроком на 99 лет с внесением платы за право заключения договора аренды)

К заявлению прилагаются следующие документы:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня :

- СМС тел. + 375__________________________________________________________
- Почтой. Адрес___________________________________________________________
«___»____________20___ г.       ____________________     _______________________
                                                                            (подпись)                                     (Ф.И.О.)

	а.п.  1.1.2-1
	Ветковский районный исполнительный комитет

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	гр._Ивановой Анны Петровны_______________

______________________________________

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	г. Ветка, ул. Ленина, 2_______________________

идентификационный номер (при его наличии) – в

	случае подачи заявления заинтересованного лица

	нарочным (курьером) или посредством почтовой

	связи___2081085Н002РВ3____________________

	контактный телефон 8 029 300 00 00____________

Прошу разрешить отчуждение жилого дома_______________________________
(жилого дома, незавершенного законсервированного строения)
________________________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу: г. Ветка, ул. Ленина, 2______________________________
__________________________________________________________________________
на земельном участке, предоставленном мне как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.

Основания отчуждения недвижимого имущества:

Направление на работу (службу) в другую местность__________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(копии документов прилагаются)
Я и (или) супруг (а) безвозмездную финансовую помощь военнослужащим, лицам рядового и начальствующего состава органов внутренних дел, финансовых
расследований, органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям; одноразовую безвозмездную субсидию, льготный кредит АСБ «Беларусбанк», ОАО «Белагропромбанк» получила________________________________________________

                                                                              (получил (а), не получал (а)

Льготный кредит, выданный на основании договора ________________________
№ 247 от 12.08.2015г.__________________с  АСБ «Беларусбанк»_________________

(номер и дата договора)

(название банка)

на строительство жилого помещения, расположенного по адресу: г. Ветка,
ул. Ленина, 2______________________________________________________________
полностью погашен 15.07.2019г.______________________________________________

(дата погашения)

Достоверность указанных в заявлении сведений подтверждаю.

В случае принятия решения, не связанного с отказом в разрешении отчуждения недвижимого имущества, прошу предоставить земельный участок по адресу:____________________________________________________________

__________________________________________________________

(частную собственность, в аренду сроком на 99 лет с внесением платы за право заключения договора аренды)

К заявлению прилагаются следующие документы:
«___»____________20___ г.       ____________________     _______________________
                                                                            (подпись)                                     (Ф.И